
 

 

Wyciąg z  

POSTANOWIENIA NR 117/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, na obszarze gminy Bliżyn, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bliżyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

(-) Piotr Świerczyński 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Bliżynie, Plac Broel-Platerów 4, 

26-120 Bliżyn: 

 

1. Teresa Barbara Banaszewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Bugaj 

2. Grzegorz Długosz, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Bliżyn 

3. Agnieszka Elżbieta Grzebuła, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Renata Teresa Januchta, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Ubyszów 

5. Karolina Rożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wojtyniów 

6. Marcin Samsonowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gilów 

7. Sebastian Siudak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bliżyn 

8. Paweł Roman Świercz, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. 

Gilów 

9. Ewa Zarzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bliżyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Bliżynie, ul. Piaskowa 6, 26-120 

Bliżyn: 

 

1. Iwona Adamczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Piotr Arkadiusz Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Górki 

3. Zofia Barbara Górowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Bugaj 

4. Justyna Monika Harenza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Jarosław Artur Januchta, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Ubyszów 

6. Małgorzata Celestyna Jedlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suchedniów 

7. Marzena Barbara Kowalska-Siudak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bliżyn 

8. Janina Iwona Kuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeście 

9. Gabriel Marcin Paduszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sołtyków 

10. Emilia Połeć, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Płaczków-Piechotne 

11. Agnieszka Małgorzata Świercz, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, 

zam. Gilów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Mroczkowie, Mroczków 25, 26-120 

Bliżyn: 

 

1. Paweł Bernatek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sorbin 

2. Katarzyna Bilska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bliżyn 

3. Małgorzata Joanna Chrzanowska, zgłoszona przez KW PARTII 

KIEROWCÓW, zam. Górki 

4. Karolina Anna Dąbrowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ubyszów 

5. Sławomir Marek Ferencz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górki 

6. Edyta Kinga Kępa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bugaj 

7. Leszek Tomasz Kluska, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Bugaj 

8. Małgorzata Pałka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Stąporków 

9. Aleksandra Połeć, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Płaczków-Piechotne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Odrowążku, Odrowążek 1, 26-120 

Bliżyn: 

 

1. Katarzyna Bafian, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Gilów 

2. Szymon Bednarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kucębów-Borek 

3. Daria Mastalerz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Płaczków-Piechotne 

4. Michał Borys Pogodziński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Ubyszów 

5. Sylwia Izabela Sorbian, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołów 

6. Elżbieta Agnieszka Szaraniec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suchedniów 

7. Grzegorz Zdzisław Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gostków 

8. Anna Maria Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bliżyn 

9. Marcin Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płaczków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Sorbinie, Sorbin 89, 26-120 Bliżyn: 

 

1. Luiza Barbara Jurczyk-Kutryb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bliżyn 

2. Sławomir Kopeć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sorbin 

3. Robert Tomasz Leżański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bliżyn 

4. Patryk Łukomski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Gostków 

5. Justyna Matynia, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Gilów 

6. Elżbieta Pogodzińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Ubyszów 

7. Maciej Grzegorz Szaraniec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suchedniów 

 

 


